
UCHWAŁA NR XXXII/257/14
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 30 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipsku

Na podstawie podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 i poz. 645 oraz poz.1316 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz 
art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2013 r. poz. 182, poz. 509i 1650 oraz 
z 2014 r. poz. 567 i 598 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipsku stanowiącego załącznik Nr 1 do 
uchwały Nr XX/166/12 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 28 grudnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 
802) zmienionego Uchwałą Nr XXI/185/13 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 28 marca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2013 r. poz. 2023) i Uchwała Nr XXVII/221/13 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 30 grudnia 2013 r.( 
Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 114) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 dodaje się ust. 11 i 12 w brzmieniu:

„11. Realizacja zadań z ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
(Dz. U. poz. 567) w zakresie ustalania i wypłaty zasiłków dla opiekunów osobom, które straciły prawo do 
świadczenia pielęgnacyjnego z dniem 1 lipca 2013 r. w związku z wygaśnięciem z mocy prawa decyzji 
przyznającej prawo do świadczenia pielęgnacyjnego.

12. Realizacja zadań wynikających z Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (Dz. U. poz. 
755 i poz.836).”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

 Przewodniczący Rady

mgr inż. Jerzy Krysztopik

Id: 2A067B4D-FE0E-433B-8A16-E75E80087E52. Podpisany Strona 1




